
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», на основании обра-
щения МТУ Росимущества в Мурманской области и Республике Карелия  
и принимая во внимание Заключение о результатах публичных слушаний, 
опубликованное в газете «Североморские вести» от 08.11.2019 № 44, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Предоставить МТУ Росимущества в Мурманской области  

и Республике Карелия разрешение на условно разрешенный вид исполь-
зования земельного участка «Бизнес-центры, офисные центры» (п.4.1 
«Деловое управление» классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков) для земельных участков с кадастровым номером 
51:06:0030107:53, общей площадью 2 000,0 кв.м, расположенном в терри-
ториальной зоне Ж-1 (зона застройки многоэтажными жилыми домами)  
по адресу: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Сивко, дом 2.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 
 

          от 15.11.2019 г.                                                                     № 2379 

О предоставлении разрешения  
на условно разрешенный вид  
использования земельного участка 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

